
 

 

 

BU SERGİ İLE SUALTININ SON 60 YILI AYDINLANIYOR 

 

Sualtının gizemli dünyasını ilk kez fotoğraflayan sualtı fotoğraf sanatçılarının 

‘1952-2012 Sualtına Işık Tutanlar’ Sergisi, 8 Kasım’da Rezan Has Müzesi’nde 

açılıyor. Küratörlüğünü Saygun Dura’nın üstlendiği 90’a yakın sanatçının 

çalışmalarının yanı sıra sualtı belgesellerinin de gösterileceği sergi 28 Şubat’a 

kadar ziyaret edilebilir. 

  

60 yıllık bir hikayenin anlatıldığı ‘1952-2012: Sualtına Işık Tutanlar’ Sergisi, 

sualtının gizemli dünyasında ilk kez denklanşöre basan Rasim Divanlı, Mustafa 

Kapkın, Yalçın Haraçoğlu, Zareh Magar, Baskın Sokulluoğlu, Tosun Sezen gibi 

sanatçılardan, Türkiye’nin ödüllü ve önemli sualtı fotoğraf sanatçılarına kadar 

oldukça uzun bir dönemi kapsıyor. 

 

Sanatçıların kendilerinde iz bırakan en önemli karelerinin yer aldığı bu proje, 

Türkiye’nin sualtı fotoğrafçılığı tarihinden yola çıkarak, 1950’lerden günümüze kadar 

Türkiye ve dünya denizlerindeki sualtı yaşamını gözler önüne seriyor. 90’a yakın 

fotoğraf sanatçısının çalışmalarının yer alacağı sergide Engin Aygün, Bengiz Özdereli 

ve Saki Uğurlu’nun değerli belgesel çalışmaları da yer alıyor. 

 

Ait olmadığınız derinliklerde bulunan hazineleri görsel bir şölene çeviren fotoğraflar 

eşliğinde sualtına yapılacak bir yolculuğa kapı aralayan sergi; Zareh Magar’dan, 

Ergun Çağatay’ın 1970’lerde çektiği sualtı fotoğraflarına; deniz teknolojisi 

sektöründeki profesyonellerin çalışmalarından, 400 m derinliğe inebilen mini 

denizaltıyı yapan ekipte yer alan Bedros Kılıçcan’a; 2011’de sualtı fotoğrafında 

dünya şampiyonluğu kazanan Orhan Aytür’den, Haluk Cecan’ın fotoğraflarına; Emre 

Omur’dan, Mustafa Koç, Cem Boyner gibi değerli işadamlarımızdan; öğretim 

üyelerimize kadar renkli kimlikleri ve çeşitliliği barındırıyor.  



 

Küratörlüğünü Saygun Dura’nın üstlendiği sergi, 8 Kasım’dan itibaren Rezan Has 

Müzesi’nde sualtına yapılacak keyifli bir yolculuk vaad ediyor.  

 

Sergi: “1952-2012 SUALTINA IŞIK TUTANLAR” 

Açılış kokteyl: 7 Kasım 2012 

Sergini ziyarete açılışı: 8 Kasım 2012- 28 Şubat 2013 

Yer: Rezan Has Müzesi, Kadir Has Üniversitesi Cibali 

Ziyaret saatleri: 9:00-18:00 (Yılbaşı, dini ve resmi bayramların ilk günü hariç) 

Bilgi için: 0 212 533 65 32 (1125) 

 

www.rhm.org.tr 

www.facebook.com/RezanHasMuseum 

 

http://www.rhm.org.tr/
http://www.facebook.com/RezanHasMuseum

